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D
GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI‘NIN  EDİNDİĞİ YENİ MÜLKLER MESLEĞİMİZE VE MESLEK 

ÖRGÜTLÜLÜĞÜMÜZE HAYIRLI VE UĞURLU OLSUN

18.05.2018

Değerli meslektaşlar, saygıdeğer üyelerimiz

Zorluklar içinde mücadele dolu geçen inançlı ve kararlı dört yıl boyunca Gıda Mühendisleri Odası 
organlarının 10‘uncu, 11‘inci ve 12‘inci dönemlerinde görev alan tüm arkadaşlarımızla birlikte bu 
kararlı duruşta desteklerini bizden esirgemeyen, yaratılan ortak değerin birer parçaları olmuş şube 
yönetimlerimiz ile il temsilciliklerimize ve bu günlere gelmemizde desteğini bizlerden esirgemeyen tüm 
üyelerimize ve Oda çalışanlarımıza teşekkür ederiz.

Gıda Mühendisleri Odası‘nın  edindiği yeni mülkler mesleğimize ve meslek örgütlülüğümüze hayırlı ve 
uğurlu olsun. 

Yaşasın birlik,
Yaşasın dayanışma,
Yaşasın TMMOB Gıda Mühendisleri Odası örgütlülüğü.
 
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası
12. Dönem Yönetim Kurulu
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17-18 Mart 2018 tarihlerinde, 12.Olağan Genel Kurulumuzu gerçekleştirdik. Genel Kurul sonrasında 
Gıda Mühendisleri Odası Genel Merkez Yönetim Kurulu görev dağılımı aşağıdaki gibi oluşmuştur.

YÖNETİM KURULU

Yönetim Kurulu Asıl Üyeler Yönetim Kurulu Yedek Üyeler

Başkan Kemal Zeki TAYDAŞ Yedek Üye Sezgin ÇALIŞKAN

2.Başkan İffet Dilek AKAN Yedek Üye Serap BİLGEN ÇINAR

Yazman Eren KAYA Yedek Üye Bahar ÖZKOYUNCU ACAR

Sayman Murat ŞANLI Yedek Üye Halime TOKGÖZ ÖZGEN

Üye Pelin KOCA Yedek Üye Hazret ÖZDEMİR

Üye Tufan GÜNDÜZALP Yedek Üye Ferda BİTLİSLİOĞLU

Üye Yaşar ÜZÜMCÜ Yedek Üye Caner ENER

10 Nisan 2018 tarihinde Genel Üye Toplantısı, 19 Nisan 2018 tarihinde Prof. Dr. Muammer Kayahan’ın 
“Kitap Tanıtımı ve İmza Günü”, 25 Nisan 2018 ve 8 Mayıs 2018 tarihlerinde Eğitim Komisyonu Toplantısı, 
27 Nisan 2018 tarihinde Mevzuat Komisyonu, 29 Nisan 2018 tarihinde Denetleme Kurulu 1. Toplantısı, 
2 Mayıs 2018, 15 Mayıs 2018 tarihinde Sosyal İşler Komisyonu Toplantısı, 10 Mayıs 2018 tarihinde Yayın 
Komisyonu Toplantısı, 12 Mayıs 2018 tarihinde 15. Geleneksel Mayıs Şenliği, 14 Mayıs 2018 tarihinde 
Örgütlülük Komisyonu Toplantısı, 21 Mayıs 2018 tarihinde Dünya Süt Günü Etkinlikleri, 26 Mayıs 2018 
tarihinde Kariyere İlk Adım: CV Hazırlama ve Mülakat Teknikleri Semineri gerçekleştirilmiştir. 
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Yönetim Kurulu Üyelerimiz bu dönemde birçok toplantı, etkinlik ve mitinge katılım sağlamışlardır. Bu 
kapsamda;

2 Nisan 2018 tarihinde Ankara Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü Olağanüstü Danışma Kurulu 
Toplantısı, 7 Nisan 2018 tarihinde Şeker Fabrikaları Mitingi, 25 Nisan 2018 tarihinde Ulusal Kırmızı 
Et Konseyi`nin (UKON) 4. Olağan Genel Kurulu Toplantısı, 1 Mayıs 2018 tarihinde Emek ve Dayanışma 
Mitingi, 2 Mayıs 2018 tarihinde Tarım ve Gıda Zirvesi, 3-4 Mayıs 2018 tarihinde 6. Gıda Güvenliği 
Kongresi, 5 Mayıs 2018 tarihinde TMMOB 44. Dönem 5. Danışma Kurulu Toplantısı, 17 Mayıs 2018 
tarihinde Hacettepe Üniversitesi 15. Proje Sergisi, 24-27 Mayıs 2018 tarihinde Uluslararası Gıda ve Tıp 
Kongresi’ne katılım sağlanmıştır. 

27 Mart 2018 tarihinde Ankara Üniversitesi Gıda Müh. Bölüm Başkanı Prof. Dr. R. Ertan Anlı Odamızı, 26 
Mayıs 2018 tarihinde Cumhurbaşkanı Adayı Muharrem İnce TMMOB`yi ziyaret etmiştir. 
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Bu dönemde de mesleğimizi ilgilendiren konularda oluşturulan yayınlarımız ve broşürlerimizin, 
ilgili kurumlara dağıtımı yapılmış ve belirli günlerde de stantlar aracılığıyla halkımızla paylaşılmıştır. 
Yayınlarımıza Odamızın resmi web sitesinden (www.gidamo.org.tr) yayınlarımız ve e-bültenler 
kısımlarından ulaşabilirsiniz. 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz; Odamız görüş ve düşüncelerini medyada, ulusal ve yerel basında, değişik 
platformlarda anlatmışlardır. Bu kapsamda;

Yönetim Kurulu Başkanımız Kemal Zeki TAYDAŞ 8 Nisan 2018 tarihinde Oda TV‘den Nurzen AMURAN 
ile yaptığı röportajda “Gıda Güvenliği” hakkında, 13 Nisan 2018 tarihinde Kanal B‘de yayınlanan “Güne 
Bakış” programında Nebi ÖZDEMİR‘in konuğu olarak,   “Gıda Güvenliği” hakkında, 16 Nisan 2018 
tarihinde Son Söz Gazetesi‘nden Mehmet AKGÜN‘e verdiği röportajda gıda güvenliği hakkında, 17 Nisan 
2018 tarihinde Halk TV`de yayınlanan “Yaşama Dair” programında, Ata ARSLAN`ın konuğu olarak, “Gıda 
Güvenliği” konusunda, 20 Nisan 2018 tarihinde Kanal B televizyonunda yayınlanan “Bekleme Odası” 
programında, Gürbüz Evren‘in konuğu olarak,  “Gıda Güvenliği ve Denetimler” hakkında Odamız görüş 
ve düşüncelerini paylaşmıştır. 

Odamız ve mesleğimiz ile ilgili haberlere www.gidamo.org.tr adresinden Görsel İşitsel Basında Odamız 
ve Yazılı Basında Odamız kısımlarından ulaşabilirsiniz.

İstihdamı Zorunlu Personel Unvanı İle Çalışacak Olan Üyelerimiz İçin 2018 Yılı Aylık Net Ücreti 
Belirlenmiştir

TMMOB Gıda, Kimya ve Ziraat Mühendisleri Odaları olarak imzaladığımız protokolde “ilgili mevzuata göre 
İstihdamı Zorunlu Personel‘in ücreti kamu sektöründe çalışan 8/1 derecesindeki mühendisin maaşına 
eşit olacak» denilmektedir. Protokolün bu maddesine istinaden alınan ortak karar çerçevesinde; 2018 
yılında İstihdamı Zorunlu Personel unvanı ile çalışacak olan üyelerimizin ücreti net 4.230,00 TL (Dört 
Bin İki Yüz Otuz Türk Lirası) olarak tespit edilmiştir
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ŞUBE VE TEMSİLCİLİKLERİMİZDE GÜNDEM

ADANA ŞUBEDE GÜNDEM

Gıda Mühendisleri Odası Adana Şubesi Yönetim Kurulu görev dağılımı aşağıdaki gibidir:

Asıl Yönetim Kurulu Üyeleri Yedek Yönetim Kurulu Üyeleri

Başkan Şehmus ALPARSLAN Zafer ERBAY

2. Başkan Levent YERGÖK Özge AKGÜL

Yazman Üye İrem KARDEŞ Pelin PÜRÇÜKLÜ

Sayman Üye Ali Miraç TOSUN A. Eren ÖZESER

Üye Erdal AĞÇAM Pelin SALUM ERBAY

Üye Eyüp CİVELEK Zeynep KOCATEKİN

Üye Deniz KAYPAK TONA Veli GÖKKAYA

23.02.2018 tarihinde TMMOB Makina Mühendisleri Odası Adana Şubesi önceki başkanı ve TMMOB Yönetim Kurulu 
Yedek Üyesi Sn. Hüseyin ATICI ’nın katılımıyla “TMMOB Kültüründe Oda Yönetimi “ konulu söyleşimizi gerçekleştirdik. 

05.03.2018 tarihinde “Şube Danışma Kurulu / Genel Üye” toplantımızı gerçekleştirdik.

22 Mart 2018 Dünya Su Günü etkinlikleri kapsamında, Seyhan Belediyesi Yaşar Kemal Kültür Merkezi’nde, TMMOB 
Elektrik Mühendisleri Odası, İnşaat Mühendisleri Odası, Jeofizik Mühendisleri Odası , Kimya Mühendisleri Odası, 
Makine Mühendisleri Odası, Ziraat Mühendisleri Odası ve Peyzaj Mimarları Odası Adana Şubeleri ile birlikte “Su 
Politikaları ve Suyun Kullanım Alanları” konulu Panelimizi gerçekleştirdik. Şube Başkanımız Şehmus Alparslan’ın açılış 
konuşmasını yaptığı panele birçok meslek 
odası ve sivil toplum örgütü üyeleri katıldı. 

22.04.2018 tarihinde Sosyal Etkinlik 
Komisyonumuzun düzenlediği 
“Kızılkaya Yeni Dünya Derneği”ne doğa 
yürüyüşümüzü gerçekleştirdik.

10-11 Mart 2018 “BRC-FOOD 7. Versiyon 
Temel Bilinçlendirme Eğitimi”mizi 
gerçekleştirdik.

H a b e r
H a b e r. . .
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11.05.2018 Tarihinde Ç.Ü Gıda Mühendisliği Bölümü’nden 
mezun olacak olan meslektaşlarımıza, mezuniyetten 
sonra kendilerine yararlı olacağını düşündüğümüz 
bilgi paylaşımlarında bulunduk. Yeni meslektaşlarımızı 
öğrenim dönemini başarı ile tamamlamış olmaları dolayısıyla 
tebrik ederek, hepimizin ortak dayanışma çatısı Odamıza 
davet ettik. 

30.05.2018 Tarihinde “Kalite ve Gıda Güvenliği Yönetim 
Sistemi Dokümantasyon Semineri”mizi gerçekleştirdik

Basında yer alan haber başlıkları
* Bitki Çaylarına Dikkat
* Güvenli Gıdaya Ulaşımda Gıda Mühendisinin Önemi
* Sıcaklarda Gıda Tüketimine Dikkat
* Hijyen Olmalı (Semt Pazarları) 

*Şube Başk. Şehmus ALPARSLAN, Yönetim Kurulu Üyemiz Erdal AĞÇAM Radyo Başkentte periyodik aralıklarla 
canlı yayına katılarak gıda alanı ile ilgili Odamız görüşlerini paylaştı.

ANTALYA ŞUBE

Gıda Mühendisleri Odası Antalya Şubesi Yönetim Kurulu görev dağılımı aşağıdaki gibidir:

Asıl Yönetim Kurulu Üyeleri Yedek Yönetim Kurulu Üyeleri

Başkan İncigül SAĞDIÇ TATAROĞLU Seval CENGİZ

2. Başkan Ali MANAVOĞLU Serkan KAZAN

Yazman Üye Ali KENDİRLİ Gülderen COŞGUN

Sayman Üye Korhan YALDIZ Abbas Emre FİLİZ

Üye Hakan AK Hakan AKSOY

Üye Cüneyt KAYA Ezgi AKSOY

Üye Barış OLGUN Erkam Gazali ÖZDEMİR
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17-20 OCAK 2018 25. ULUSLARARASI GIDA VE İÇECEK 
İHTİSAS FUARI
17-20 Ocak tarihleri arasında düzenlenen 25. 
Uluslararası Gıda ve İçecek İhtisas Fuarında üyelerimizle 
ve gıda üretim firmalarıyla bir araya gelindi.

17 OCAK 2018 TARIM TV RÖPORTAJI
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Antalya Şube 
Başkanımız Sayın İncigül SAĞDIÇ TATAROĞLU 25. 
Uluslararası Gıda ve İçecek İhtisas Fuarında Tarım TV ile 
röportaj gerçekleştirdi.

18 OCAK 2018 “GIDA VE EKOLOJİ ÜZERİNE ‘TURİSTİK’ 
BİR SOHBET”
25. Uluslararası Gıda ve İçecek Fuar’ında Dr. Bülent 
Şık’ın sunumuyla Gıda ve Ekoloji Üzerine “Turistik” Bir 
Sohbet konulu söyleşimiz gerçekleştirildi.

27-28 OCAK 2018 GENEL KURUL VE SEÇİM
2016 2018 dönemi çalışma raporu sunuldu. Yeni 
yönetim kurulu adayları kendini tanıttı.

31 OCAK 2018 YÖNETİM KURULU GÖREV DAĞILIMI 
TOPLANTISI
28 Ocak 2018 seçimi sonrası yönetim kurulu 
üyelerimizin görev dağılımı yapıldı. Yeni dönemde 
yapılacak etkinlikler görüşüldü.

22 ŞUBAT 2018 VTV RÖPORTAJI
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı 
Sayın İncigül SAĞDIÇ TATAROĞLU VTV röportajında, 
oda faaliyetleri ve kentte gıda güvenliği uygulamaları 
üzerine bilgi verdi.

26 ŞUBAT – 2 MART 2018 TAGEM PROJE 
DEĞERLENDİRME TOPLANTILARI
Antalya’da gerçekleştirilen TAGEM Proje 
Değerlendirme Toplantılarına Şube 2. Başkanımız Sayın 
Ali MANAVOĞLU katılım sağladı.

28 ŞUBAT 2018 ANTALYA ŞUBE DELEGELERİ İLE 
TOPLANTI
17-18 Mart 2018 tarihlerinde Ankara’da gerçekleşecek 
Genel Kurul önergeleri delegelerle görüşüldü. 

03 MART 2018 İŞ CİNAYETLERİNE KARŞI MÜCADELE 
GÜNÜ BASIN AÇIKLAMASI
Antalya İl Koordinasyon Kurulu ile birlikte İş 
Cinayetlerine Karşı Mücadele Gününde bir araya 
gelerek basın açıklaması yapıldı.

17-18 MART 2018 TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ 
ODASI GENEL KURULU
Antalya Şubede görev alan delegelerimizle birlikte 17-
18 Mart 2018 tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirilen 
Genel Kurula katılım sağlandı.

21 MART 2018 “SULARDA KİMYASAL KİRLİLİK VE 
ANTALYA İLİNE BAKIŞ” BASIN AÇIKLAMASI
Sayın Dr. Bülent ŞIK ’ın katılımıyla 21 Mart Dünya 
Su Günü kapsamında “Sularda Kimyasal Kirlilik ve 
Antalya İline Bakış” konulu sunum ve basın açıklaması 
gerçekleştirildi.

06 NİSAN 2018 OBEZİTE SORUNU İLE MÜCADELE 
OKULU EĞİTİMİ

Obezite aşırı kilolu olma durumudur. Son 30 yıllık süreçte 
çocuk ve yetişkin çağı obezite oranlarında hemen hemen 
her ülkede artışların görüldüğü ve sorunun küresel bir 
salgına dönüştüğü vurgulanmaktadır. Dünya Sağlık Örgütü 
obeziteyi yüzyılımızın en önemli halk sağlığı sorunlarından 
biri olarak nitelemektedir. Obezite nasıl beslendiğimiz 
ile yakından ilişkili bir sağlık sorunudur. Şeker içeriği 
yüksek veya şeker ilave edilmiş yiyecek ve içeceklerin sık 
tüketilmesi obezitenin en önemli nedenidir. Bu gıdaların 
en büyük alıcı kitlesini ise çocuklar oluşturmaktadır. 
Abur cubur olarak nitelenen bu tip gıdaların çocuklarda 
obezite sorununa yol açtığını dile getiren çok sayıda 
akademik yayın vardır. Gıda Mühendisleri Odası Antalya 
Şubesi olarak çocukluk çağı obezitesi sorunu hakkındaki 
farkındalığı artırmak için her perşembe saat 12-10 arasında 
yapılacak eğitim çalışması düzenliyoruz. Yapılacak eğitim 
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çalışmasında çocukları obezite sorunundan korumak için 
neler yapılması gerektiği uygulamalı olarak ele alınacaktır. 
Anne ve babalara yönelik olarak tasarlanan ancak bütün 
yurttaşlara açık ve ücretsiz olan bu çalışmada aşağıdaki 
konular ele alınacaktır:

• Obezite sorunu nedir ve ülkemizdeki durum

• Çocukluk çağında gözlenen obezite sorununun 
beslenme ile ilgisi

• Evde yemek hazırlama süreçlerinde obeziteye 
neden olan etkenler

• Gıda etiketlerini değerlendirme, çeşitli gıdalardaki 
besin içeriklerinin ve şeker miktarının nasıl 
belirleneceği

• Dünya Sağlık Örgütü`nün günlük şeker alımı 
için önerdiği miktarın yaş ve cinsiyete nasıl 
hesaplanacağı

• Gıdalardaki şeker miktarı ile Dünya Sağlık 
Örgütü`nün önerdiği miktarın nasıl karşılaştırılacağı

• Alınabilecek önlemler

Hakkında Sayın Dr. Bülent ŞIK’ın sunumuyla 
‘Obezite Sorunu ile Mücadele Okulu’ konulu eğitim 
gerçekleştirildi.

17 NİSAN 2018 HÜRSES GAZETESİ RÖPORTAJI
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Başkanımız Sayın 
İncigül SAĞDIÇ TATAROĞLU “Denetimler Yetersiz” 
başlıklı röportajı yayınlandı.

20 NİSAN 2018 “GIDA TOPLULUKLARI VE TOPLUM 
DESTEKLİ TARIM” FORUMU
Antalya Muratpaşa Belediyesi’nin düzenlediği 
Muratpaşa Çevre Festivalinde “Ekoloji Konuşmaları” 
programı kapsamında Sayın Dr. Bülent ŞIK’ın 
moderatörlüğünü yaptığı ‘ Gıda Toplulukları ve Toplum 
Destekli Tarım’ forumunda bulunduk.

01 MAYIS 2018  ‘1 MAYIS BİRLİK MÜCADELE VE 
DAYANIŞMA GÜNÜ’ YÜRÜYÜŞÜ
Antalya Aydın Kanza Parkından başlayıp Cumhuriyet 
Meydanına olan 1 Mayıs Birlik Mücadele ve Dayanışma 
Günü Yürüyüşüne katıldık. 

05 MAYIS 2018 GIDA DA TEKELLEŞME PANELİ
TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu’nun organize 
ettiği 6. Toplumcu Mühendislik, Mimarlık ve Şehircilik 
Haftası kapsamında Sayın Dr. Bülent ŞIK ‘Gıda da 
Tekelleşme’ konulu panelde sunumunu gerçekleştirdi.

09 MAYIS 2018 ANTALYA İL KOORDİNASYON KURULU 
TOPLANTISI
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Antalya Şube 
Başkanımız Sayın İncigül SAĞDIÇ TATAROĞLU İl 
Koordinasyon Kurulu toplantısına katılım sağlamıştır.

12 MAYIS 2018 ‘GIDA HAKKI PANELİ’ VE ‘OBEZİTE 
SORUNU İLE MÜCADELE OKULU’ ATÖLYESİ
İstanbul’da Sosyal Haklar Derneğinin düzenlediği Sosyal 
Haklar Sempozyumunda Sayın Dr. Bülent ŞIK ‘Gıda 
Hakkı’ panelinde sunum yapmış ve de ‘Obezite Sorunu 
ile Mücadele Okulu’ atölye çalışması gerçekleştirmiştir.

14 MAYIS 2018 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİ 
TEMSİLCİLİĞİ SEÇİMİ
14 Mayıs 2018 Pazartesi günü Akdeniz Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü 
Seminer Salonunda öğrenci üyelerimizin de katılımıyla 
2018-2019 Öğrenci Temsilcileri ve Temsilci Yardımcıları 
seçildi.

19 MAYIS 2018 “MEDYADA GIDA VE BESLENME 
KONULARI NASIL ELE ALINIYOR: OLANLAR-OLMASI 
GEREKENLER” SEMİNERİ
Mersin’de Maya Eğitim Kültür Araştırma ve 
Yardımlaşma Derneğinin düzenlediği yerel basın 
seminerleri kapsamında Sayın Dr. Bülent ŞIK ’ın 
katılımıyla“Medyada Gıda ve Beslenme Konuları Nasıl 
Ele Alınıyor: Olanlar – Olması Gerekenler” semineri 
çalışması yapıldı.

26 MAYIS 2018 İFTAR YEMEĞİ
Yönetim Kurulu ve üyelerimizle Konyaaltı Sedir 
Restaurant’ta iftar yemeğimizi gerçekleştirdik.

29 MAYIS 2018 ‘KAMU SAĞLIĞINI İLGİLENDİREN 
KONULARDA SIR YA DA YASAK OLMAZ’ BASIN 
AÇIKLAMASI

TTB Antalya Tabip Odası Birliği, TMMOB Antalya İKK, 
DİSK Akdeniz Bölge Temsilciliği ve KESK Antalya Şubeler 
Platformu’un ortak düzenlediği, ‘ Bir bilim insanı olan 
Gıda Mühendisi Sayın Dr. Bülent ŞIK ’ın topluma karşı 
temel görevini yerine getirdiği için hakkında açılan 
soruşturma da yalnız bırakılmayacağını’ bildiren basın 
açıklaması yapıldı.
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İSTANBUL ŞUBE

Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu görev dağılımı aşağıdaki gibidir:

Asıl Yönetim Kurulu Üyeleri Yedek Yönetim Kurulu Üyeleri

Başkan  Zafer ŞENYURT Zühal KILAVUZ

2. Başkan Celal Selçuk ESEN Özgür KAYA

Yazman Üye Gonca ŞAHİN Mahir HOROZOĞLU

Sayman Üye Sema ALTAY BAHÇECİ Perihan ÇELİK

Üye Berivan ATA Yusuf KAPLAN

Üye Hasan MORDENİZ Umut ERKILIÇ

Üye Onur AKBULUT Yekbun SEVDALI

1- İSTANBUL ŞUBE EĞİTİMLERİMİZ

TARİH EĞİTİMİN ADI EĞİTİMCİ
EĞİTİMİ 

ALAN

17-18 Şubat 2018 PAS 220 - Öngereksinim Programları Eğitimi Hasan MORDENİZ Oda Üyeleri

04-08 Nisan 2018 IRCA Onaylı ISO 22000:2005 GGYS Başdenetçi Eğitimi Hasan MORDENİZ Oda Üyeleri

12-13 Mayıs 2018 BRC Food 7. Versiyon Temek Bilinçlendirme Eğitimi Nurcan ÇELİK Oda Üyeleri

2- İSTANBUL ŞUBE SEMİNERLERİMİZ

TARİH SEMİNER ADI SEMİNERİ VEREN SEMİNERİ ALAN

25 Ocak 2018
Bilinçli Gıda Tüketimi (BGT) 

Semineri
Bilge ÖLMEZ EROL Anaokulu  Öğretmenleri

24 Şubat 2018 Satış Teknikleri Semineri Kaan Halil GÜLER Oda Üyeleri

3 Mart 2018 Yalın Üretim Teknikleri Semineri Fikret AK Oda Üyeleri

10 Mart 2018
8 Mart Dünya Kadınlar Günü 

Söyleşisi
Hazal Günel Oda Kadın Üyeleri

11 Mart 2018
Yüksek Performanslı Çalışma 
Sistemi Prensipleri Semineri

Ela TAŞSIN Oda Üyeleri

24 Mart 2018 Kobetsu Kaizen Semineri Şilan URAK İst. Öğr. Üyeleri

24 Mart 2018
İzlenebilirlik ve Ürün Geri 

Çağırma Semineri
Fikret AK Oda Üyeleri

31 Mart 2018
Hijyenik Ekipman Tasarımı 

Semineri
Didem ÖZDEMİR Oda Üyeleri

14 Nisan 2018
Doğaçlama Tiyatro ve Kişisel 

Gelişim Semineri
Talat PAMUK - Perihan ÇELİK Oda Üyeleri

28 Nisan 2018 5N1K Semineri Fikret AK İst. Öğr. Üyeleri

28 Nisan 2018
Gıda Sanayinde Alerjen Yönetimi 

Semineri
Canan ŞENCAN Oda Üyeleri

5 Mayıs 2018
Hava, Su ve Buhar Yönetimi 

Semineri
Nurdan KURŞUN KASAPOĞLU Oda Üyeleri

23-24 Mayıs 
2018

Bilinçli Gıda Tüketimi (BGT) 
Semineri

Nihat DOĞANCI, Melike Eygi, 
Bülent KAPLAN, Özgür KAYA, 

Celal Selçuk ESEN

Çevre Koleji İlköğretim 
Öğr.
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26 Mayıs 2018
İstihdamı Zorunlu Personel 

Semineri
Onur AKBULUT Oda Üyeleri

26 Mayıs 2018
Mesleki Davranış İlkeleri 

Semineri
Hasan MORDENİZ Oda Üyeleri

29 Mayıs 2018
Gıda Mühendisliği ve Oda 

Tanıtımı Semineri
Celal Selçuk ESEN

Selimiye Mesleki ve 
Teknik A. Lisesi

3- İSTANBUL ŞUBE ZİYARETLERİMİZ

TARİH ZİYARET YAPILAN KURUM ZİYARET EDİLEN KİŞİ

3 Şubat 2018 TMMOB GıdaMO Eskişehir İl Temsilcisi Özgür YAYLA

10 Şubat 2018 TMMOB GıdaMO Kocaeli İl Temsilcisi Sema OLKUN KOPAL

2 Nisan 2018 İst. Aydın Üniv. Bölüm Başkanlığı Zeynep Dilek HEPERKAN

10 Nisan 2018
Gaziosmanpaşa Gıda Tarım ve Hayv. Bakanlığı İlçe 

Müdürlüğü
Nuri ŞAHİN

10 Nisan 2018 Kağıthane Gıda Tarım ve Hayv. Bakanlığı İlçe Müdürlüğü Gökhan DİK

11 Nisan 2018 Bayrampaşa Gıda Tarım ve Hayv. Bakanlığı İlçe Müdürlüğü Bülent ÇALIŞKAN

17 Nisan 2018 Global Academy Firması Nurcan ÇELİK

19 Nisan 2018 Trend Ambalaj Firması Pınar TEMÜRLENK

27 Nisan 2018 İstanbul Gıda Tarım ve Hayv. Bakanlığı İl Müdürlüğü Ahmet Yavuz KARACA

2 Mayıs 2018 Yıldız Teknik Üniv. Bölüm Başkanlığı Muhammet ARICI

07 Haziran 2018 Inpros Endüstriyel Ürünler Firması Özlem ERDOĞAN

4.BASINDA İSTANBUL ŞUBEMİZ

TARİH TV / PROGRAM / GAZETE KONU KATILIMCI

6 Mart 2018 A Haber / Ajans Bugün
Su Tüketirken Dikkat Edilmesi Gereken 

Kriterler
Hasan MORDENİZ

8 Mart 2018 Kanal B / Ana Haber Süt Ürünleri El Yakıyor Celal Selçuk ESEN

11 Mart 2018 Fox TV Yüksek Yoğunluklu Tatlandırıcılar Zafer ŞENYURT

15 Mart 2018 Kanal B / Ana Haber Şeker Fabrikalarının Özelleştirilmesi Celal Selçuk ESEN

29 Mart 2018 Gazete Kadıköy Bilinçli Tüketici misiniz? Celal Selçuk ESEN

31 Mart 2018 Ulusal Kanal Gıda ve Tarım Politikaları Zafer ŞENYURT

2 Nisan 2018 Business HT Live / Tarım
Gıda Denetimleri ve Gıda Ürünlerindeki 

Taklit ve Tağşiş
Zafer ŞENYURT

3 Nisan 2018 Artı TV Gıdalarda Uygulanan Taklit ve Tağşiş Zafer ŞENYURT

3 Nisan 2018
Medyascope TV İnternet 

Sitesi
Gıda Denetimleri ve Gıda Ürünlerindeki 

Taklit ve Tağşiş
Zafer ŞENYURT

22 Nisan 2018 Kanal B / Ana Haber
Meyve ve Sebzelerde Tespit Edilen 

Pestisit Kalıntısı
Özgür KAYA

29 Nisan 2018 Cumhuriyet Gazetesi Hileye Komik Ceza Zafer ŞENYURT

18 Mayıs 2018 Gazete Kadıköy Hayatımızdaki Yeni Tehlike; NBŞ Celal Selçuk ESEN
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DİĞER ETKİNLİKLERİMİZ

İstanbul Şube Öğrenci Temsilciliklerimizin Teknik Gezileri Devam Ediyor

TARİH TEKNİK GEZİ YAPILAN YER TEKNİK GEZİ YAPAN OKUL

13 Mart 2018 NanoLab Gıda Analiz Laboratuvarı Yıldız Teknik Üniversitesi

30 Mart 2018 Barilla Gıda A.Ş. Yıldız Teknik Üniversitesi

Katıldığımız Fuar, Kongre, Konferans, Panel ve Toplantılar

TARİH PROGRAM YER

27-28 Ocak 2018
TMMOB EMO İst. Şb. / Kış Satranç Turnu-

vası
TMMOB EMO İst. Şb.

21 Şubat 2018 İstanbul Flavour Day İstanbul

8 Mart 2018
TMMOB İstanbul İKK Kadın Komisyonu 

Geleneksel 8 Mart Kokteyli
TMMOB Mimarlar Odası İst. Şb.

26 Mart 2018 Meslek Hastalıkları Söyleşisi TMMOB Makine Müh. Odası İst. Şb.

12-15 Nisan 2018
12. Uluslararası Ekmek Pasta Makineleri 
Dondurma Çikolata Teknolojileri (IBAT-

ECH) Fuarına Katılım Sağladık
CNR Expo İstanbul Fuar Merkezi

2 Mayıs 2018 Fındık Paneli Tüm Köy Sen Ordu Şubesi

03-04 Mayıs 2018 6. Gıda Güvenliği Kongresi İstanbul

12 Mayıs 2018 Geleneksel Mayıs Şenliği Bursa

5 Haziran 2018 Şeker / Nişasta Bazlı Şeker Paneli Kadıköy Barış Manço Kültür Merkezi / İst.

Gıda, Ziraat ve Kimya Mühendisleri Odaları ile “Nişasta Bazlı Şeker (NBŞ)” Ortak Toplantıları Gerçekleştirilmektedir

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak  TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası ve TMMOB Kimya 
Mühendisleri Odası ile “Nişasta Bazlı Şeker” ortak toplantılarımızı başlatmış bulunuyoruz. Ülkemizde ve dünyada 
önemli bir konu olan Nişasta Bazlı Şeker (NBŞ) hakkındaki bilgilendirme ve bilgilenme çalışmalarımıza devam 
ettik. NBŞ‘nin sağlık yönünden insanlara ve ülkemizdeki, tarım, istihdam politikalarına etkileri üzerine konuşmalar 
yapıldı ve ileriye dönük katılımın artırılması yönünde görüşler belirtildi. 12 Mayıs 2018 günü Kimya Mühendisleri 
Odası ev sahipliğinde yapılan toplantıya GıdaMO İstanbul Şubemizden Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Sn. Celal Selçuk 
ESEN, Sn. Hasan MORDENİZ ve Sn. Özgür KAYA katıldılar.

İstanbul Şube Olarak Meslektaşlarımızla Gerçekleştirdiğimiz Sosyal Faaliyetler

• 04 Mart 2018 Pazar günü üyelerimizin birbirleriyle kaynaşması, meslektaşlarımızın bir araya gelerek 
tanışması ve aramızdaki bağın kuvvetlenmesi amacıyla “Üye Kahvaltısı” gerçekleştirilmiştir.

• 10 Mart 2018 Cumartesi günü İstanbul Şubemizin ve Kadın Komisyonumuzun birlikte organize ettiği 8 
Mart Dünya Kadınlar Günü etkinliği kapsamında Söyleşi ve Kokteyl şubemizde gerçekleştirildi.

• 22 Nisan 2018 Pazar günü Üyelerimizin katılımı ile Maden Deresi – Karasu / Sakarya`ya Doğa Yürüyüşü 
ve pikniğimizi gerçekleştirdik.

• 01 Mayıs 2018 Salı günü Emeğimiz, Ülkemiz ve Geleceğimiz için Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları ile 1 
Mayıs Emek ve Dayanışma Gününe katılım sağladık.

• 26 Mayıs 2018 Cumartesi günü TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizin terasında, Yönetim 
Kurulumuz ve Üyelerimizin katılımıyla Geleneksel İftar Yemeği düzenlendi.
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İZMİR ŞUBE

Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Yönetim Kurulu görev dağılımı aşağıdaki gibidir:

Asıl Yönetim Kurulu Üyeleri Yedek Yönetim Kurulu Üyeleri

Başkan İ. Uğur TOPRAK Işık Sena ABANOZ

2. Başkan M. Banu SALI Tolga TERZİ

Yazman Üye Selda YILMAZ Gamze DÜVEN

Sayman Üye Veysel KAŞHAN Ali Mithat SARCAN

Üye Dilan AVCI Gökhan GÜLAĞALAR

Üye Ulaş YÜKSEL Berkay Berat GÖKSEL

Üye Banu KARAMEHMET GÖKÇEEL İnci ÖZER

ETKİNLİKLERİMİZ

KATILIM SAĞLADIĞIMIZ ETKİNLİKLER
İKK KADIN ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISINA KATILDIK
31 Ocak 2018 tarihinde gerçekleşen TMMOB İzmir İKK Kadın Çalışma Grubu toplantısına Şube 2. Başkanımız M. 
Banu SALI ile Yedek Yönetim Kurulu üyemiz Işık Sena ABANOZ katıldılar.

İZMİR TARIM SEKTÖRÜ DEĞERLENDİRME TOPLANTISINA KATILDIK
1 Şubat 2018 tarihinde Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Sayın Dr. Ahmet Eşref FAKIBABA ve Bakanlık üst düzey 
yöneticilerinin katılımıyla Kaya Termal Otel‘de düzenlenen “İzmir Tarım Sektörü Değerlendirme Toplantısı”na 
Şube Yönetim Kurulu Başkanımız İ. Uğur TOPRAK ve 2. Başkanımız M. Banu SALI katıldılar. Tarım sektörünün 
sorunlarının masaya yatırıldığı toplantıda mesleki sorunlarımız ve çözümlerine ilişkin bir dosyayı Sayın Dr. Ahmet 
Eşref FAKIBABA’ya sunduk.

İZMİR TARIM GRUBU TOPLANTISINA KATILDIK
08 Şubat 2018 tarihinde Tarihi Hava Gazı Fabrikasında gerçekleşen İzmir Tarım Grubu toplantısına Şube Yönetim 
Kurulu 2. Başkanımız M. Banu SALI ile Yönetim Kurulu üyemiz Dilan AVCI katıldı. Toplantıda önümüzdeki günlerde 
yapılması planlanan çalıştay hazırlıkları görüşüldü.

KOMİSYONLAR ORTAK TOPLANTISI YAPILDI
Şube bünyesinde oluşturulacak komisyonlarda yer almak isteyen üyeler 20 Şubat 2018 tarihinde yapılan 
gerçekleşen Komisyonlar Ortak Toplantısında bir araya geldi. Toplantıda komisyonların işleyişi, karşılıklı beklentiler 
üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Örgütlülük komisyonu üyeleri 03 Nisan 2018 salı günü bir araya gelerek bir 
dizi etkinlik planladı. 24 Nisan 2018 salı günü Eğitim ve Örgütlülük Komisyonları toplanarak planlanan eğitim ve 
çalışmaları değerlendirdiler.

CBÜ ÖĞRENCİ TEMSİLCİLİĞİ OLUŞUM TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ
28 Şubat 2018 tarihinde Celal Bayar Üniversitesi Gıda 
Mühendisliğinde Öğrenci Temsilciliğinin yeniden oluşturulabilmesi 
amacıyla bölüm öğrencilerinin katılımı ile şube hizmet binamızda 
bir toplantı gerçekleşti. Toplantıya Şube Yönetim Kurulu Başkanımız 
İ. Uğur TOPRAK, Yönetim Kurulu üyemiz Banu KARAMEHMET 
GÖKÇEEL, E.Ü. Öğrenci Temsilcisi Hande KÖSE, Temsilci Yardımcısı 
Yaşar Mert BİÇİCİ ile CBÜ Gıda Mühendisliği bölüm öğrencileri katıldı. 
Toplantıda Gıda Mühendisleri Odası ile Öğrenci Temsilciliğinin 
işleyişi ve yürüttüğü faaliyetlere ilişkin yapılan bilgilendirme 
sunumunun ardından, temsilciliğin yeniden oluşturulması sürecinde 
yapılacaklar görüşülerek, karara bağlandı. 
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ODA 12. OLAĞAN GENEL KURULU ÖNCESİ 
DELEGELERLE BİR ARAYA GELDİK 
17-18 Mart 2018 tarihleri arasında Ankara‘da 
gerçekleşecek olan TMMOB Gıda Mühendisleri 
Odası 12. Olağan Genel Kuruluna şubemizi temsilen 
katılacak delegelerimizle 4 Mart 2018 pazar günü 
Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi Marmara Salonunda 
bir araya gelerek Genel Kurula sunulacak önergeler, 
çalışma komisyonları ve aday listeleri üzerine görüş 
alışverişinde bulunduk.

GENEL MERKEZ YÖNETİM KURULU VE ŞUBE 
BAŞKANLARI TOPLANTISI’NA KATILDIK
4 Mart 2018 tarihinde Ankara‘da gerçekleşen 
11.Dönem 2. Genel Merkez Yönetim Kurulu ve 
Şube Başkanları toplantısına Şube Yönetim Kurulu 
Başkanımız İ. Uğur TOPRAK katıldı. Toplantıda Oda 
Genel Kurulu ve meslektaşlarımızın sorunlarına ilişkin 
görüş alışverişinde bulunuldu. 

TMMOB ÜYESİ KADINLARDAN 8 MART ETKİNLİĞİ
8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü dolayısıyla 7 Mart 
2018 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu 
Kadın Çalışma Grubunun organize ettiği etkinlik Güneş 
ALTAY’ın Kadın Çalışma Grubu adına yaptığı konuşma 
ile başladı. Etkinlik ihraç edilen akademisyenler Nilgün 
Toker KILINÇ ve Dilek KARABULUT’un konuşmacı 
olarak yer aldığı “OHAL`de Kadın Olmak” başlıklı 
söyleşi ile devam etti. Söyleşinin ardından MMO İzmir 
Şubesi Ritim Grubu ritim gösterisi sahne aldı. Etkinlik, 
yönetmenliğini Çağıl Nurhak AYDOĞDU’nun yaptığı 
“Yarım” filminin gösterimi ile sona erdi.

CHP KONAK İLÇE STK VE MESLEK ODALARI KOMİSYONU 
ÜYELERİ ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ 

CHP Konak İlçe STK ve Meslek Odaları Komisyonu üyeleri 
13 Mart 2018 salı günü şubemize yaptıkları ziyarette 
Şube Yönetim Kurulu Başkanımız İ. Uğur TOPRAK ve 
Şube Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Selda YILMAZ ile 
bir araya geldiler. Komisyon üyelerinden Gıda Mühendisi 

Yüksel SÖNMEZ`in talebi üzerine gerçekleşen toplantıda, 
Nişasta Bazlı Şekerler, yetkilendirilmiş gıda danışmanlığı 
sistemi projesi, yemek üretimi yapan büyük otel ve tatil 
beldelerinde gıda mühendisi çalıştırılmasının zorunlu 
hale getirilmesi, yerel yönetimlerde gıda mühendislerine 
kadro verilmesi, apartman ve işyerlerinde kullanılan 
su depolarının hijyenik durumu ve benzeri konularda 
görüş alışverişinde bulunuldu. Toplantıda ayrıca 
Yüksel SÖNMEZ Gıda Denetim Sistemi için hazırladığı 
çalışması ile ilgili bilgilendirme yaptı. Verimli geçtiğini 
düşündüğümüz toplantıya katılarak bizleri dinleyen 
ve önerilerini bizimle paylaşan komisyon üyelerine 
teşekkürlerimizi sunuyoruz.

ODA 12. OLAĞAN GENEL KURULUNA KATILDIK
17-18 Mart 2018 tarihlerinde Ankara Başkent 
Öğretmenevinde 300 delegenin katılımıyla gerçekleşen 
Oda 12. Olağan Genel Kurulunda şube delegelerimizle 
birlikte yer aldık. Genel Kurulun ilk günü divana sunulan 
4 önergemiz Genel Kurul delegelerince kabul edildi. 
İkinci gün gerçekleşen seçimler sonucunda oluşan yeni 
yönetim kuruluna başarılar diliyoruz.

SU GÜNÜ STANTLARIMIZDA SUYUN BİR YAŞAM HAKKI 
OLDUĞUNA VURGU YAPTIK
24 Mart 2018 tarihinde TMMOB Gıda Mühendisleri 
Odası İzmir Şubesi olarak Ege ve CBÜ Öğrenci 
Temsilciliklerimizle beraber her yıl İzmir ve Manisa‘nın 
çeşitli meydanlarında kurduğumuz su günü stantlarımızı 
bu yıl havanın yağışlı olması sebebiyle sadece Bornova 
Metro çıkışında açtık. Stantta su broşürlerimizi 
dağıtıp, suyun bir yaşam hakkı olduğuna vurgu yaptık. 
Suyun özelleştirilip ticarileştirilemeyeceğine ilişkin 
bilgilendirmede bulunduk. Vatandaşlardan gelen 
soruları cevaplandırdık.  

CHP KONAK İLÇE DANIŞMA KURULU TOPLANTISINA 
DAVETLİYDİK
8 Nisan 2018 pazar günü gerçekleşen CHP Konak İlçe 
Danışma Kurulu Toplantısında Gıda ve Su Politikaları 
üzerine görüşlerimizi dile getirdik. Uygulanabilecek 
ortak projeler için Konak İlçe Başkanı ile bir görüşme 
gerçekleştirdik. 

TARIM GRUBU AYLIK TOPLANTISINA KATILDIK
Her ay sektör temsilcilerinin katılımıyla düzenlenen 
Tarım Grubu toplantısı 13 Nisan 2018 cuma günü 
Bademler Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi 
Başkanı Mehmet SEVER’in ev sahipliğinde gerçekleşti. 
Tarım Çalıştayı, teşvik primleri ve çiftçilerin yaşadığı 
sorunların görüşüldüğü toplantıya Şube Başkanımız İ. 
Uğur TOPRAK katıldı.
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MÜHENDİSLİK ÖZLÜK HAKLARI VE İŞ HUKUKU 
SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİ
Avukat Yavuz KARAÇEPİŞ`in konuşmacı olarak yer 
aldığı “Mühendislik Özlük Hakları ve İş Hukuku” konulu 
seminer 28 Nisan 2018 cumartesi günü şube hizmet 
binasında gerçekleşti. Meslektaşlarımızın çalışma 
yaşamlarında karşılaştıkları sorunlara ilişkin hukuki 
süreçlerin konuşulduğu seminer verimli ve keyifli geçti.  

1MAYIS’TA GÜNDOĞDU’DAYDIK
1 Mayıs İşçi Sınıfının Birlik, Mücadele ve Dayanışma 
Günü mitingi, İzmir’de Alsancak Gündoğdu Meydanı’nda 
gerçekleşti. Mitinge, TMMOB İzmir İl Koordinasyon 
Kurulu üyeleri de kitlesel bir şekilde katıldı. Son yılların 
en kalabalık 1 Mayıs mitingi öncesinde 1. Kordon’da 
buluşan TMMOB üyeleri ve öğrenci üyeler, sloganlarla 
mitingin gerçekleşeceği Gündoğdu Meydanı’na yürüdü. 
Yürüyüş sırasında TMMOB üyeleri “Mühendisler, 
mimarlar susmadı, susmayacak”, “TMMOB yürüyor, 
mücadele sürüyor” gibi sloganlar attı. TMMOB İzmir İl 
Koordinasyon Kurulu’nun yanı sıra DİSK, KESK, TTB gibi 
sendika ve meslek örgütleri ile çeşitli demokratik kitle 
örgütleri ve partilerin katıldığı mitingde 1 Mayıs Mitingi 
Tertip Komitesi adına Türk-İş 3. Bölge Temsilcisi Süleyman 
Yıldırım konuştu. Süleyman Yıldırım’ın konuşmasının 
ardından miting, Bandista konseri ile sona erdi.

EMLAKBANK SÜLEYMAN DEMİREL ANADOLU LİSESİ 
MESLEK TANITIM GÜNÜNE KATILDIK 
Emlakbank Süleyman Demirel Anadolu Lisesi`nde 4 
Mayıs 2018 cuma günü düzenlenen Meslek Tanıtım 
Günü`ne katılarak, gençlerin gelecekleri ile ilgili 
doğru kararlar alabilmelerine bilgi ve tecrübelerimizi 
paylaşarak katkı sağladık.  

“İZMİR`DE SAĞLIKLI GIDA TÜKETİMİ” PANELİNDE YER 
ALDIK 
09 Mayıs 2018 tarihinde Konak Belediyesi ve Alsancak 
Koruma ve Güzelleştirme Derneğinin ortak katkıları 

ile 17.si düzenlenen ALSANCAK ŞENLIĞİ kapsamında 
gerçekleşen İzmir‘de Sağlıklı Gıda Tüketimi Paneline 
Şube Yönetim Kurulu Başkanımız İ. Uğur TOPRAK 
katıldı. Şube Başkanımız panelde bilinçli gıda tüketimi, 
taklit, tağşiş ve gıda denetimleri üzerine bir sunum 
gerçekleştirdi.

EKOLOJİ FUARINA KATILDIK
09-12 Mayıs 2018 tarihleri arasında 9.su gerçekleşen 
Ekoloji İzmir Fuarında stant açtık. Fuarda üyelerimiz ve 
sektör temsilcileri ile bir araya gelme olanağı bulduk. 

15. GELENEKSEL MAYIS ŞENLİĞİNE KATILDIK
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Öğrenci 
Temsilciliklerince, Türkiye‘deki tüm  Gıda 
Mühendisliği bölümü öğrencilerinin katılımı her yıl farklı 
bir şehirde düzenlenen Geleneksel Mayıs Şenliği‘nin 
15.si 12 Mayıs 2018 tarihinde Uludağ Üniversitesi ve 
Bursa Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilciliklerinin ev 
sahipliğinde Bursa‘da gerçekleşti. Birimler arasındaki 
ilişkileri güçlendirmek, öğrenci örgütlülüğünü 
kalıcı hale getirmek, bunu da eğlenceli bir şekilde 
yapabilmek üzere düzenlenen Mayıs Şenliğine Şubemiz 
Yönetim Kurulu üyeleri ile İzmir ve Manisa’daki öğrenci 
temsilciliklerine üye öğrenciler katıldı. 

“ZEYTİNYAĞI SÖYLEŞİSİ VE TADIM ETKİNLİĞİ” 
SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİ
08 Mayıs 2018 tarihinde Gıda Mühendisi Burcu 
EFE`nin katılımıyla “Zeytinyağı ve Tadım Semineri”mizi 
gerçekleştirdik. Zeytinyağı ile ilgili teknik bilgilerin 
paylaşıldığı seminerde, katılımcılara tadım da yaptırıldı. 
Meslektaşımız Burcu EFE`ye değerli katkılarından 
dolayı teşekkür ediyoruz. 

GIDA MÜHENDİSLİĞİNE GİRİŞ DERSİNE KATILDIK 

21 Mayıs 2018 tarihinde Ege Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü‘nde Gıda 
Mühendisliğine Giriş Dersi kapsamında müstakbel 
meslektaşlarımıza Gıda Mühendisinin Çalışma Alanları, 
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Hak ve Sorumlulukları ve Mesleki Örgütlenmenin 
Önemini anlattık. Verimli geçtiğini düşündüğümüz bu 
ders için bölüm öğretim üyelerimize teşekkür ederiz.

KURUMSAL ZİYARET VE DİĞER TOPLANTILAR

07 Şubat 2018 tarihinde düzenlenen TMMOB İzmir İl 
Koordinasyon Kurulu toplantısına Şube Yönetim Kurulu 
Başkanımız İ. Uğur TOPRAK katıldı. 

07 Mart 2018 tarihinde düzenlenen TMMOB İzmir İl 
Koordinasyon Kurulu toplantısına Şube Yönetim Kurulu 
Başkanımız İ. Uğur TOPRAK ve Yönetim Kurulu üyemiz 
Banu KARAMEHMET GÖKÇEEL katıldı. 

21 Mart 2018 tarihinde Şube Yönetim Kurulu 2. 
Başkanımız M. Banu SALI ile Yönetim Kurulu Yazman 
Üyemiz Selda YILMAZ CBÜ Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Neriman BAĞDATLIOĞLU’nu makamında ziyaret ettiler. 
Aynı gün E.Ü. Öğrenci Temsilcisi Hande KÖSE’nin de 
katıldığı toplantıda bölüm öğrencilerine Oda tanıtımı 
yapıldı.

23 Mart 2018 cuma günü Şube Başkanımız İ. Uğur 
TOPRAK İzmir Ekonomi Üniversitesinde katıldığı 
toplantıda bölüm hocaları ve öğrencilerine Öğrenci 
Temsilcilikleri ile ilgili bilgilendirmede bulundu.

30 Mart 2018 tarihinde Şube Yönetim Kurulu 2. 
Başkanımız M. Banu SALI ile Yönetim Kurulu Yazman 
Üyemiz Selda YILMAZ İYTE Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Ahmet YEMENİCİOĞLU ve Bölüm Başkan Yardımcısı 
Yrd. Do. Dr. Şükrü GÜLEÇ’i makamında ziyaret ettiler. 
Görüşmenin ardından bölüm öğrencilerine Oda ve 
meslek tanıtımı yapıldı.

TMMOB İzmir İKK olağan aylık toplantısı 11 Nisan 2018 
çarşamba günü Tepekule Kongre ve Sergi merkezinde 
İKK’ya bağlı Oda yöneticilerinin katılımıyla gerçekleşti. 
Toplantıda şubemizi temsilen Yönetim Kurulu 
Başkanımız İ. Uğur TOPRAK yer aldı.

TMMOB İKK’ya bağlı Odaların Öğrenci Temsilcilikleri 
tarafından 5-6 Mayıs 2018 tarihleri arasında Tepekule 
Kongre Merkezinde 6.sı düzenlenen Toplumcu 
Mühendislik, Mimarlık ve Şehircilik Haftası etkinliklerine 
öğrenciler ve yönetim kurulu üyelerimiz katıldı.

09 Mayıs 2018 tarihinde düzenlenen TMMOB İzmir İl 
Koordinasyon Kurulu toplantısına Şube Yönetim Kurulu 
2. Başkanımız M. Banu SALI katıldı. 

EĞİTİMLER
ÖĞRENCİ EĞİTİM PAKETİ EĞİTİMLERİ

 
• ISO 22000 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemleri Eğitimi 

17-18 Şubat 2018

• BRC - Gıda Güvenliği İçin Global Standart Eğitimi

• 10 Mart 2018

• IFS – Perakendesi ve Toptancı Markalı Gıda 
Ürünlerinin 

• Tetkiki İçin Standart Eğitim

• 11 Mart 2018

• İç Tetkikçi (Kalite Yönetim Sistemleri) Eğitimi

• 07 Nisan 2018

• EXCEL Özet Tablo ve Veri Analizi

• 08 Nisan 2018

ÖĞRENCİ EĞİTİM PAKETİ DESTEK SEMİNERLERİ

• Girişimci ve İşverenlere Devlet Destekleri   
15 Mart.2018

• Mühendislik Özlük Hakları ve İş Hukuku Semineri  
28 Nisan 2018

• Zeytinyağı Söyleşisi ve Tadım Etkinliği

• 08 Mayıs 2018

Ş u b e  v e  Te m s i l c i l i k l e r i m i z d e  G ü n d e m
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H a b e r. . .
H a b e r

GÖRSEL VE YAZILI MEDYA

Şube Başkanımız İ. Uğur TOPRAK 31.01.2018 çarşamba günü TvDEN’de canlı olarak yayımlanan Günaydın Ege 
programına katılarak ithal et skandalı ve gıda güvenliği ile ilgili açıklamalarda bulundu.

08.02.2018 tarihli Gazete Yenigün: Organik Üründe Etikete Dikkat! 

22.02.2018 tarihli Haber Ekspres Gazetesi: Hükümet Tağşişçi Firmayı Kapatsın! 

27.02.2018 tarihli Hürriyet Gazetesi: Gıda Mühendislerinden Sakatat Açıklaması.

07.03.2018 tarihli gidabilgi.com: Nişasta Bazlı Şekere Dikkat!

10.03.2018 tarihli İlkses Gazetesi: NBŞ’ye Dikkat!

Şube Başkanımız İ. Uğur TOPRAK 13.03.2018 tarihinde TRT Radyo Haber’de canlı olarak yayımlanan Radyo 
Ajandası programına katılarak Nişasta Bazlı Şekerlerle ilgili açıklamalarda bulundu.

13.03.2018 tarihli HaberSol Gazetesi: Nişasta Bazlı Şeker Lobisi İktidarda.

20.03.2018 tarihli Medya Ege: Güvenli, Erişilebilir Su İnsan Hakkıdır!

26.03.2018 tarihli İz Gazete: Gıda Mühendisleri Odası Uyardı: Haksız Rekabete Yol Açıyor.

29.03.2018 tarihli Haber Ekspres Gazetesi: Taklit Yapan Firmalar Kapatılsın!

Şube Başkanımız İ. Uğur TOPRAK 05.04.2018 perşembe günü TRT Radyo Haber’de canlı olarak yayımlanan Radyo 
Ajandası program katılarak toplu yemek üretimi ve gıda denetimlerine ilişkin açıklamalarda bulundu. 

12.04.2018 tarihli A24.com.tr: Tuzun Azı Karar Çoğu Zarar.

13.04.2018 tarihli Haber Hürriyeti Gazetesi: Ölüm Riskini Azaltmak Elinizde!

07.05.2018 tarihli İlkses Gazetesi: Günde 1 Bardak Kefir Tüketin!

17.05.2018 tarihli İlkses Gazetesi: Ramazanda Gıda Güvenliği.

23.05.2018 tarihli Öncü Şehir Gazetesi: Seyyar Satıcılardan Dondurma Almayın.

23.05.2018 tarihli Medya Ege: Seyyar Satıcılardan Dondurma Almayın. 

27.05.2018 tarihli Evrensel Gazetesi: Dondurma Yerken Dikkat Edilmesi Gerekenler!

28.05.2018 tarihli İz Gazete: İthal Et Değil Yerli Irk Yaygınlaşsın!

BASIN AÇIKLAMASI
16 Mart Dünya Su Günü dolayısıyla 17.03.2018 tarihinde yaptığımız “Güvenli, Erişilebilir Su İnsan Hakkıdır!” 
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MERSİN ŞUBE

Gıda Mühendisleri Odası Mersin Şubesi Yönetim Kurulu görev dağılımı aşağıdaki gibidir: 

Asıl Yönetim Kurulu Üyeleri Yedek Yönetim Kurulu Üyeleri

Başkan Yusuf DEĞİRMENCİ Günseli BOBUŞ ALKAYA

2. Başkan Gülsem ADIGÜZEL Murat ŞANLI

Yazman Üye Gizem SIRIM Ali Orkun ÇİÇEKÇİOĞLU

Sayman Üye Emine İDİŞ Sevda ÖZCAN

Üye Engin ASLANHAN Vedat KAYA

Üye Mehmet GÜNER Aysel Ayselin DEMİR

Üye Seher YILDIRIM Merve TEKİN

6 Ocak 2018 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Mersin 
Şubesi 7. Olağan Genel Kurulu Gerçekleştirildi.

22- 25 Şubat 2018 13.Mersin Tarım Gıda Ve Hayvancılık 
Fuarına Katılım Sağlandı.

3 -4 Mart 2018 Tarihinde BRC Global Gıda Standardı 
Eğitimi Düzenlendi. 

22 Mart Dünya Su Günü Kapsamında Etkinliğimizi ‘Su 
İçin Doğa’ Teması İle Göçmen Hüseyin Polat Özel Eğitim 
İş Uygulama Merkezi’nde Gerçekleştirdik. Öğrenciler 
arasında ‘Su’ konulu resim yarışması düzenlendi ve resim 
yapan öğrencilere hediyeler verildi.

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Mersin Şube 
Başkanımız Yusuf DEĞİRMENCİ’nin 3 Mayıs 2018 
Tarihinde ‘Lisansli Depoculuk Konulu Röportajı TRT 
Çukurova Radyosunda yayınlandı.

16 Mayıs 2018 tarihinde Mersin Üniversitesi 
TMMOB Gıda Mühendisleri Öğrenci Temilciği seçimi 
gerçekleştirildi.

18 Mayıs 2018 tarihinde Gıda Mühendisleri Odası 
Mersin Şubesi ve Mersin Ticaret Sanayi Odası 
işbirliğinde ‘Gıda Savunması ve Bioterorizm Eğitimi’ 
düzenlendi.

21 Mayıs Dünya Süt Günü Kapsamında Nacarlı 
İlköğretim Okulunda çocuklara ‘Sütün Önemi’ konulu 
sunum gerçekleştirildi.

21 Mayıs Dünya Süt Günü kapsamında Forum AVM DE 
stand kuruldu Dünya Süt Günü broşürlerimiz dağıtıldı.

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Mersin Şube 
Başkanımız Yusuf DEĞİRMENCİ’nin Dünya Süt Günü 
röportajı Sun RTV de yayınlandı. 

21 Mayıs 2018 tarihinde TRT Çukurova canlı yayın 
konuğu TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Şube 
Başkanımız Yusuf DEĞİRMENCİ dünya süt günü 
kapsamında sütün önemi ile ilgili bilgilerini aktardı. 

Mersin Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Mezuniyet 
Törenine katılım sağlandı ve dereceye giren gıda 
mühendisliği bölümü öğrencilerine diplomaları takdim 
edildi.

Ş u b e  v e  Te m s i l c i l i k l e r i m i z d e  G ü n d e m
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H a b e r. . .
H a b e r

BOLU İL TEMSİLCİLİĞİ

TEMSİLCİ: Cem KÖSEMECİ (HAZİRAN 2016 – Devam 
ediyor.)
TEMSİLCİ YARDIMCILARI: Seda FİDAN, Hatice USLU, 
Pınar ÖZDEMİR, Mehmet TOKMAK.

GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİKLER VE TOPLANTILAR

1.  MESLEKİ TANITIM VE BİLGİLENDİRME SEMİNERİ
Gıda Mühendisleri Odası Bolu İl ve AİBÜ Öğrenci 
Temsilciliği olarak 16 Mart 2018 tarihinde, TOBB 
Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Gıda 
Teknolojisi Bölümü öğrencilerine mesleğimizi, odamızı 
ve daha önemlisi girişimciliği anlattığımız bir seminer 
gerçekleştirdik.

2. DOĞU MARMARA TARIM FUARI SUNUMU
Gıda Mühendisleri Odası Bolu İl Temsilciliği ve Abant 
İzzet Baysal Üniversitesi Öğrenci Temsilciliği olarak 
TÜYAP tarafından Kocaeli’nde ilk kez gerçekleştirilen 
Doğu Marmara Tarım Fuarı’na 14 Nisan 2018 tarihinde 
katılım sağlayarak üreticilerimize “Coğrafi İşaretlerin 
Kırsal Kalkınmadaki Önemi” başlıklı bir sunum 
gerçekleştirdik.

3. BİLİNÇLİ GIDA TÜKETİMİ EĞİTİMİ
Gıda Mühendisleri Odası Bolu İl Temsilciliği ve Bolu 
Kent Konseyi Gıda Çalışma Grubu ortaklığıyla ilk 
etkinliğimizi 26 Nisan 2018 tarihinde Seyit Köyü’nde 
çocuklarla gerçekleştirdik. Çeşitli oyunlarla hem 23 
Nisan’ı kutladık, hem de onlara Bilinçli Gıda Tüketimi 
hakkında eğitim verdik. 

4. FIRINCILIK SEKTÖRÜNDE ARGE VE İNOVASYON 
SEMİNERİ
AİBÜ Gıda Mühendisliği Bölümü ev sahipliğinde 27 
Nisan 2018 tarihinde Puratos Türkiye Ekmekçilik ArGe 
Müdürü, Gıda Mühendisi Başak ARI’nın katkılarıyla 
“Fırıncılık Sektöründe ArGe ve İnovasyon” başlıklı 
seminerimizi ve ilk atölye çalışmamızı gerçekleştirdik.

KATILIM SAĞLANAN ETKİNLİKLER VE TOPLANTILAR

1. ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİ 
TEMSİLCİLİĞİ GENEL ÜYE TOPLANTISI
Bolu İl Temsilciliği olarak Abant İzzet Baysal Üniversitesi 
Öğrenci Temsilciliği genel üye toplantısına katılım 
sağlayarak odamız hakkında bilgilendirmelerde 
bulunduk ve fikir alışverişi sağladık.

2. TARIM PANELİ
Bolu İl Temsilciliği olarak, AİBÜ İktisat Topluluğu 
tarafından düzenlenen Tarım Paneli’ne katılım sağladık.

3.  GIDA MEVZUATI KONUSUNDA BİLGİLENDİRME 
KONFERANSI
AİBÜ Gıda Mühendisliği Bölümü ev sahipliğinde Bolu 
İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü Gıda ve Yem 
Şubesi’nde görev yapan meslektaşlarımız tarafından 
verilen konferansa katılım sağladık.

      

4.  TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI 12. OLAĞAN 
GENEL KURULU
Bolu delegeleri olarak 17-18 Mart 2018 tarihlerinde 
Ankara’da gerçekleştirilen 12.Olağan Genel Kurulumuza 
katılım sağladık.
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5. GIDA GÜVENLİĞİ İÇİN KALİTE GÜVENCE KONFERANSI
Gıda Mühendisleri Odası AİBÜ Öğrenci Temsilciliğimiz 
ve AİBÜ Üniversite-Sanayi İşbirliği Topluluğu ortaklığıyla 
gerçekleştirilen, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 
Ulusal Gıda Referans Laboratuvarı Müdürü ve Odamız 
önceki başkanlarından Sayın Dr. Berrin ŞENÖZ›ün 
davetli konuşmacı olduğu konferansa katılım sağladık.

6. 22 MART DÜNYA SU GÜNÜ
Gıda Mühendisleri Odası Bolu İl ve AİBÜ Öğrenci 
Temsilciliği olarak Bolu Valiliği tarafından düzenlenen 
22 Mart Dünya Su Günü etkinliğine katılım sağladık.

    

7. BOLU KENT KONSEYİ TOPLANTISI
10-13 Mayıs 2018 tarihlerinde düzenlenecek olan 
İzzet Baysal Şükran Günleri için Bolu Kent Konseyi 
toplantısına katılım sağladık.

8. TARIM VE GIDA ZİRVESİ
Gıda Mühendisleri Odası Bolu İl Temsilciliği olarak 
Genel Merkez Yönetim Kurulu Başkanımız Kemal Zeki 
TAYDAŞ ve Adana Şube Başkanımız Şehmus ALPARSLAN 
ile birlikte Bloomberg HT tarafından düzenlenen Tarım 
ve Gıda Zirvesi’ne katılım sağladık.

9.  6. GIDA GÜVENLİĞİ KONGRESİ
Gıda Mühendisleri Odası Bolu İl Temsilciliği olarak 6. 
Gıda Güvenliği Kongresi’ne katılım sağladık.

10. İZZET BAYSAL ŞÜKRAN GÜNLERİ
İzzet Baysal Şükran Günleri kapsamında düzenlenen 
İzzet BAYSAL’ı anma törenine katılım sağladık. 
Bolu’muzun babası, büyük hayırsever Mimar İzzet 
BAYSAL’a minnettarız.

11. ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ GIDA 
MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ MEZUNİYET TÖRENİ
Gıda Mühendisleri Odası Bolu İl Temsilciliği olarak 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi Gıda Mühendisliği 
Bölümü 2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Mezuniyet ve 
Yemin Töreni’ne katılım sağladık.

 

Ş u b e  v e  Te m s i l c i l i k l e r i m i z d e  G ü n d e m
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H a b e r. . .
H a b e r

GERÇEKLEŞTİRİLEN ZİYARETLER

1.   SEYİT KÖYÜ MUHTARI ZİYARETİ
Bolu’nun Merkez ilçesine bağlı Seyit Köyü Muhtarı ve Merkez Mahalle Muhtarları Derneği Başkanı İlhami 
OTACIOĞLU’nu ziyaret ettik. Bolu Belediyesi tarafından başlatılan “Ödev Okulu Projesi” kapsamında pilot 
köy seçilen Seyit Köyü’nde çocuklara yönelik yapacağımız Bilinçli Gıda Tüketimi etkinliklerimiz hakkında fikir 
alışverişinde bulunduk.

2.  BALPARMAK ARGE MERKEZİ ZİYARETİ
Gıda Mühendisleri Odası Bolu İl Temsilciliği, AİBÜ Öğrenci Temsilciliği ve AİBÜ Üniversite-Sanayi İşbirliği olarak 
Balparmak ArGe Merkezi’ni ziyaret ettik.
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ZONGULDAK İL TEMSİLCİLİĞİ

ÜYE VE İŞYERİ ZİYARETLERİ

22 MART 2018 DÜNYA SU GÜNÜ
22 Mart 2018 Dünya Su Günü’nde Bülent Ecevit Üniversitesi Gıda Mühendisliği Öğrenci Topluluğu faaliyetleri 
kapsamında, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nın desteği ile Çaycuma Meslek Yüksekokulu Konferans 
Salonu’nda TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Zonguldak İl Temsilcisi Tuğrul DERELİ tarafından “Suyun 
Korunmasında Doğal Çözümler” başlıklı sunum gerçekleştirildi. Gıda Mühendisliği Bölümü akademik personeli 
ve öğrencilerinin katıldığı etkinlikte suyun doğadaki döngüsü ve  canlılar için öneminin yanı sıra, su kaynaklarının 
giderek azalması nedeniyle bireysel ve toplum olarak ne tür önlemler alınabileceği gibi konulara değinildi.

 “GIDA SEKTÖRÜNDE İŞ SAĞLIĞI ve 
GÜVENLİĞİ” BAŞLIKLI KONFERANS

Bülent Ecevit Üniversitesi Sakine Şevki 
Yurtbay Gıda Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(GIDAMER) tarafından düzenlenen “Gıda 
Sektöründe İş Sağlığı ve Güvenliği” başlıklı 
konferansa TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 
İl Temsilcisi A sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Tuğrul 
Dereli konuşmacı olarak katıldı. 

Gıda Mühendisliği Bölümü öğrencileri ve 
akademik personelinin katıldığı konferansta 
gıda endüstrisine yönelik iş sağlığı ve güvenliği 
konuları ile iş güvenliği uzmanlığı hakkında 
bilgi veren Tuğrul Dereli sunumunun ardından 
soruları cevapladı.

Ş u b e  v e  Te m s i l c i l i k l e r i m i z d e  G ü n d e m
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H a b e r. . .
H a b e r

KOCAELİ İL TEMSİLCİLİĞİ 

1. Gıda Mühendisleri Odası Kocaeli Temsilciliği 
olarak, Ekim 2017’de göreve geldikten hemen sonra 
bölgemizdeki TMMOB’a bağlı odaları ziyaret etme 
kararı aldık. Bu kararımız doğrultusunda 18 Ekim 2017 
Çarşamba günü TMMOB Makine Mühendisleri Odası 
Kocaeli Şubesi’ni ziyaret ettik.

2. TMMOB’a bağlı odaları ziyaretlerimiz kapsamında 
25 Ekim 2017’de Elektrik Mühendisleri Odası Gebze 
Temsilciliği’ni ziyaret ettik.

3. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı vesilesiyle 29 Ekim 
2017 tarihinde üyelerimizle kahvaltıda buluştuk.

4. 13 Kasım 2017’de Gebze Tarım İlçe Müdürlüğünü 
ziyaret ettik. (fotoğraf yok)

5. 20 Kasım 2017 tarihinde Gıda Mühendisleri Odası 
Kocaeli Temsilciliği olarak Tarım İl Müdürü İlhan Özel 
ve Kocaeli Gıda ve Yem Şube Müdürü Halide Sancar 
Hanım’ı İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğünde 
ziyaret ettik. 

SGK ile Tarım Bakanlığı arasında yapılan protokolü 
kendilerine sunduk. Meslektaşlarımızın İZP taban 
ücreti ve bu ücret üzerinden sigortalanması konusunda 
yaşadıkları sıkıntıları paylaştık. Kendilerine imzalanan 
protokol doğrultusunda gerekli desteği göstermeleri 
konusundaki talebimizi aktardık.

6. 21 Kasım 2017 tarihinde Çayırova Tarım İlçe Müdürü 
ve Odamız Üyesi Gıda Mühendisi Mahmure Kuk Hanım’ı 
İlçe Müdürlüğünde ziyaret ettik. Kendisi bölgemizdeki 
tek gıda mühendisi olan ilçe müdürüdür. 

SGK ve Tarım Bakanlığı arasında yapılan protokolü 
sunduk. Meslektaşlarımızın işletmelerde yaşadığı 
sıkıntıları paylaştık. Bu sıkıntıların çözümü konusunda 
destek istedik.

7. 05 Aralık 2017 tarihinde meslektaşlarımızın 
işyerlerini ziyaret programımız kapsamında Aromsa’yı 
ziyaret ettik. AR-GE Satış ve Pazarlamadan Sorumlu 
Genel Müdür Yardımcısı Gıda Mühendisi Melis Yasa 
Aytaman ve Proses Ar-Ge Pilot Tesisler Müdürü Gıda 
Mühendisi Önder Güzel ile görüştük. Aromsa’nin Oda 
çalışmalarına nasıl katkı sunabileceği konusunda fikir 
alışverişi yaptık. 

8. 16 Aralık 2017’de bölgemizde bir ilki başararak, 
üyelerimizle irtibat, eğitimler ve Gebze’de buluşma 
noktası olarak Gıda Mühendisleri Odası Kocaeli 
Temsilciliği İrtibat Bürosu’nu açtık. 

9. 26 Aralık 2017 tarihinde Gıda Mühendisleri Odası 
Kocaeli Temsilciliği olarak, Elektrik Mühendisleri 
Odası Kocaeli Şubesi’ni ziyaret ettik. Kocaeli Şube 
Yöneticileriyle tanıştık, TMMOB çatısı altında Odalar 
olarak birlikte yapabileceğimiz verimli çalışmalar 
üzerine olumlu ve verimli bir görüşme gerçekleştirdik.

10. 14 Ocak 2018’de Gıda Mühendisleri 
Odası Kocaeli Delegeleri seçimi İstanbul Şube’de 
gerçekleştirildi. Yine bir ilki başararak, ilk defa Kocaeli 
Temsilciliğinden 40 civarında meslektaşımızın katılımını 
sağladık. 

11. 19 Ocak 2018’de Gıda Mühendisleri Odası 
Kocaeli Temsilciliği olarak Etol Aroma Ar-
Ge Merkezi’ne düzenlediğimiz teknik gezi ve 
duyusal analiz eğitimimizi gerçekleştirdik. 
Eğitim ve teknik gezi için gösterdikleri çaba ve 
sundukları önemli katkılardan ötürü Ar-Ge Merkezinde 
çalışan meslektaşlarımıza ve firma yönetimine teşekkür 
ederiz.

12. 4 Şubat 2018 tarihinde Eskihisar’da 
meslektaşlarımizla kaynaşma ortamının olduğu 
kahvaltıda buluştuk.
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13. 10 Şubat 2018’de Gida Mühendisleri Odası Kocaeli 
Temsilciliği olarak Gıda Yüksek Mühendisi ve İstanbul 
Şube Yönetim Kurulu Üyesi Onur Akbulut tarafından 
verilen TGK Etiketleme ve Tüketicileri Bilgilendirme 
Yönetmeliği eğitimini gerçekleştirdik.

14. 05 Mart 2018’de şeker fabrikalarının 
özelleştirilmesine karşı basın açıklaması yaptık. 
Açıklamamız Kocaeli ve Gebze basınında geniş yer 
buldu.

15. 8 Mart 2018 tarihinde Gıda Mühendisleri Odası 
Kocaeli Temsilciliği olarak TMMOB Lokalinde 8 Mart 
Dünya Emekçi Kadınlar Günü kutlaması gerçekleştirdik.

16. 17-18 Mart 2018 tarihlerinde Ankara’da yapılan 
Gıda Mühendisleri Odası 12’nci Olağan Genel Kuruluna 
yine bir ilki başararak yeni doğum yapmış arkadaşımız 
dışında tüm Kocaeli delegelerimizle tam kadro katıldık.

17. 24 Mart 2018 tarihinde, Gıda Mühendisleri Odası 
Kocaeli Temsilciliği olarak, Pakmaya Maya Uygulamaları 
Ar-Ge Şefi Funda Özpınar›ın konuşmacı olduğu “Un ve 
Ekmek Çeşitleri” seminerini gerçekleştirdik. Uygulama 
örnekleriyle canlı, keyifli ve ilgi çeken sunumu için 
Funda Hanım’a teşekkürlerimizi sunarız.

18. 6 Nisan 2018 tarihinde, Gıda Mühendisleri Odası 
Kocaeli Temsilciliği olarak, Kimya Mühendisleri Odası 
Kocaeli Şube Yönetimi ile görüştük. Kendileriyle 
ortak yer kullanımı konusunda mutabakata vardık. 
Kimya Mühendisleri Odası Kocaeli Şube Yönetimi’ne 
gösterdikleri dayanışmadan ötürü bir kez daha teşekkür 
ederiz.

19. 16 Nisan tarihi itibarıyla, Gıda Mühendisleri Odası 
Kocaeli Temsilciliği olarak bölgemizde bir ilki daha 
başararak üyelerimize ücretsiz hukuk danışmanlığı 
hizmetini kazandırdık. Hukuk Danışmanımız tüm 
üyelerimize, Oda kimlik kartlarını göstermek suretiyle, 
mesleki konularda ve işyerlerinde yaşadıkları hukuksal 
sorunların çözümünde ÜCRETSİZ olarak danışmanlık 
hizmeti verecektir.

20. 25 Nisan 2018 tarihinde, Gıda Mühendisleri Odası 
Kocaeli Temsilcimiz Sema Olkun Kopal, Gebze Kent 

Politikaları Derneği tarafından düzenlenen Gıda Terörü 
konulu panele konuşmacı olarak katıldı. Verimli ve 
dinleyicilerin sorularıyla canlı geçen bir panel oldu.

21. 1 Mayıs 2018: Gıda Mühendisleri Odası Kocaeli 
Temsilciliği olarak ilk kez bölgemizde 1 Mayıs 
kutlamalarına katıldık.

Yaşasın Birlik, Mücadele, Dayanışma günü 1 Mayıs!

22. 05 Mayıs 2018 tarihinde, üyelerimiz ve Oda’miz 
için verimli olması, üyelerimizle birlikte yapacağımız 
yeni Oda çalışmalarına katkı sunması amacıyla Kocaeli 
Temsilciliği›mizin yerini açtık.

23. 21 Mayıs 2018: Gıda Mühendisleri Odası Kocaeli 
Temsilciliği olarak, ilköğretim okullarında çocuklarımıza 
yönelik sütün faydaları konulu bir etkinlikle Dünya Süt 
Günü’nü kutladık. Etkinliğimize Meslek Lisesi Gıda 
Teknolojisi bölümü öğrencileri de katılarak destek 
verdi.

5 Ağustos 2018 Pazar günü üyelerimizle kahvaltıda 
buluştuk. Önümüzdeki dönemde yapacağımız 
etkinlikleri konuştuğumuz, meslektaşlarımızın öneri ve 
değerlendirmelerini aldığımız verimli bir etkinlik oldu.
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